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Haber-Yorum 

Amerika, Ümmetin Daha Önceki Komplosunu ve Başarısızlığını İfşa 
Etmesinin Ardından Yeni Bir Komplo Kuruyor! 

 

Haber:  

Rohingya silahlı grupları, Rakhine eyaletindeki Arakan Ordusu'na karşı 
savaşmak üzere Cox's Bazar'daki mülteci kamplarından kişileri askere almaya 
başladı. Uluslararası Kriz Grubu tarafından yayınlanan “Bangladeş/Myanmar: 
Rohingya İsyanının Riskleri” başlıklı raporda, Arakan ordusunun Rakhine'de 
Myanmar ordusuna karşı kazandığı zaferin ardından Rohingya gruplarının daha 
aktif hale geldiği ve bu ordunun bölgedeki Budist çoğunluğu temsil etmesine 
rağmen onların orduya karşı iş birliği yapma konusunda anlaştıklarını açıkladı. 
(Business Standard, 18 Haziran 2025) 

 

Yorum:  

Myanmar'ın Rakhine eyaletinde “insani koridor” olarak adlandırılan şey, 
tamamen bir Amerikan projesi olup hedefi ise, İngiltere'nin desteklediği 
Myanmar'daki askeri hükümeti sarsmaktı. Bu plan, esas olarak Tatmadaw 
hükümetini, Rakhine eyaletindeki askeri rejimin son kaleleri olan Kyaukpyu ve 
Sittwe bölgelerinden kovmak için tasarlanmıştı. Ancak Allah'ın fazlı ve silahlı 
kuvvetler de dahil olmak üzere Bangladeş halkının bu projeye karşı cesur tavrı 
sayesinde, insani koridor ifadesi “Bangladeş'in ulusal güvenliğine tehdit” ve “kirli 
bir Amerikan oyunu” ile eşanlamlı bir hale geldi. Bu nedenle Amerika planını 
yeniden gözden geçirmek zorunda kaldı ve Bangladeş halkının sempatisini 
kazanmak ve bunu habis jeopolitik oyunlarında kullanmak için sahneye İslami 
bir boyut katma yoluna başvurdu. 

Rakhine eyaletindeki Budist çoğunluğu temsil eden Arakan ordusu, 
Amerika'nın askeri rejime karşı yürüttüğü vekalet savaşının merkezinde yer 
alırken, eyaletteki azınlık olan Müslüman Rohingyalar ise Rohingya Kurtuluş 
Örgütü'nü temsil etmektedir. Bununla birlikte her iki grup da, Askeri rejime karşı 
çıkan herhangi bir tarafın açıkça desteklenmesini içeren “Sıkı Askeri Hesap 
Verebilirlik Yoluyla Birleşik Burma Yasası, Burma Act 2022” uyarınca 
Amerika’ya bağlıdır. Nitekim 2023 yılında bu yasa, askeri hükümetle savaşan 
herkese mali ve askeri lojistik destek sağlamak amacıyla Amerikan Ulusal 
Savunma Yetki Yasası'na dahil edildi. 

Amerika, insani koridorla ilgili planının açığa çıktığını fark etmesinin ardından 
Bangladeş kamuoyunun desteğini geri kazanmak için İslamcı kimliğe sahip 
grupların rolünü harekete geçirmeye başvurmuştur. Bu bağlamda Rohingya 
kamplarında ani bir askere alma çalışmalarının artışına tanık oluyoruz. 
Amerika'nın Bengal Körfezi'ndeki şerir planlarını uygulamak için olası her türlü 
araçlara başvurması şaşırtıcı değildir. Ancak İslam ümmetinin, kendisini bu 



 

planlardan uzak tutması gerekir. Ayrıca ümmetin, Amerika veya herhangi bir 
kâfir ülkenin doğrudan denetimi ve desteği altındaki herhangi bir silahlı isyanın -
cihat olarak adlandırılsa bile- hiçbir sorununu çözmeyeceğini idrak etmesi 
gerekir. Suriye, Kürdistan, Belucistan, Keşmir ve diğer yerlerdeki önceki 
deneyimler, direnişin ümmete zafer ve onur getirmediğini, aksine 
Müslümanların kanlarının kafir sömürgecilerin çıkarları için akıtıldığını 
kanıtlamıştır. Eğer canların ve kanların feda edilmesi gerekiyorsa, bu 
fedakârlığın tamamen saf İslam davası yolunda olması gerekir.  

Buna ek olarak Bangladeş Müslümanları, Rohingya Müslümanlarına karşı 
milliyetçi bakış açısını terk etmelidirler. Zira milliyetçilik, İslam ümmetinin 
vahdetini parçalayan ve ümmeti düşmanları için kolay bir lokması haline getiren 
ölümcül bir zehirdir. Dolayısıyla Müslümanların, heybetli tek bir ümmet 
oluşturmak için “ رسول الله محمد  إلا الله  إله   bayrağı altında farklı ırk ve renkleri bir ”لا 
araya getiren atalarının başarılarını düşünmesi gerekir. Bu nedenle 
Rohingyalılara mülteci veya yabancı olarak bakılmaması, aksine din kardeşleri 
olarak bakılması ve onların, Medine Ensarlarının Mekke Muhacirlerini 
kucakladığı gibi kucaklanmaları gerekir. Bangladeş'teki Müslümanların 
maslahatı, Rohingyaların maslahatından ayrı değildir, aksine tek olup bunun 
adil bir Halifenin liderliği altında birleşmesi gerekir. Nitekim Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:  ِفَاتَّقوُن رَبُّكُمْ  وَأنََا  وَاحِدَةً  ةً  أمَُّ تكُُمْ  أمَُّ هَذِهِ   Hakikaten bu (bütün“ إنَِّ 
peygamberler ve onlara iman edenler) bir tek ümmet olarak sizin 
ümmetinizdir. Ben de sizin Rabbinizim. Öyle ise bana kulluk edin.” [Enbiya 
92] Arakan'ın gerçek kurtuluşunu sağlayacak ve Müslümanların kalplerini ve 
zihinlerini milliyetçilik ve laiklik gibi küfür fikirlerinden kurtardığı gibi İslam 
ülkesini de kafirin işgalinden kurtaracak olan sadece Halife'dir. İşte sadece o 
zaman, küfrün başı Amerika'nın komploları kesin olarak başarısız olacaktır. 
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